

UUTISKATSAUS



N:o 962

"OPPI EI OJAHAN RAADA"

AIDIT JA RUKOUS.

...noo vanha suomalainen sananlasku. Tämä totuus on tunnustettu myöskin Ohdan aseniesten keskuudessa. Siitähän ovat todistuksena lukuisat rintama-oppikoululaisemme, kirje- ja musiikkiopistolaisemme sekä monet muut itse-oppiskelijat, joita parissamme on melkkinen määrä. Uskomattoman paljon on kuitenkin meissä sellaisia, joilta puuttuu se välttämätön perusta, joka tarvitaan, jotta voitaisiin ponnistaa tiedon tikapuille ja lähteä nousemaan kohti ylempiä portaita - nimittäin kansakoulun oppimäärä ja päästötodistus. Lähes tuhatkunta Ohdan soturia on ilman tätä tärkeää paperia, jota nykyisessä yhteiskunnassamme pidetään jo eräänlaisena kansalaiskunnan taakkeena. Monilla elämänoilla, kuten rautateillä, postissa, poliisilaitoksissa, armeijassa y.m. se on aivan välttämätön niiden palvelukseen pääsemiseksi ja tietysti myös pyritään erilaisiin kouluihin. Jotta Ohdan miehet saisivat tilaisuuden saavuttaa tässäkin suhteessa Suomen miehen täysimittaisuuden, suunnitellaan nyt kansakoulukurssien järjestämistä lohkollemme. Kokeilumielessä järjestetään ensimmäinen kansakoulukurssi tästä kuusta alkaen T-lan kasarmien ruokalassa, mikäli tarpeeksi halukkaita ilmaantuu. Tämä kurssi on tarkoitettu vain T-lassa oleville miehille, mutta mikäli kokeilu onnistuu, järjestetään kursseja myös etulinjan sotilaskodeissa. Opetus alkaa äidin-kielen ja maantiedon kursseilla. Äidin-kieltä opettaa alik. Pylvänäinen Kynnestä ja maantietoa korpr. Väisänen Mikkisestä, molemmat täysin päteviä kansakoulun opettajia. Tunnit ovat kasarmien ruokalassa maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 18.15 - 20.00. Ilmoittautuminen kursseille on kasarmien ruokalassa huomenna 15.5.44 klo 18.15. - Nyt on tilaisuus, joka tietää tietojensa takaisin. Kelpoavan tätä kohennusta, mukaan!.

Rukoussunnuntai ja äitienpäivät ovat tänä vuonna sattuneet samaksi päiväksi. Tämä päivän kaksi aiheetta, äidit ja rukous, liittyvätkin läheisesti toisiinsa. Äidithän tänä aikana rukoilevat eniten. Ja eiköhän useimmille meistä juuri äiti ole ensimmäisen rukouksen opettanut lapsena ollessamme. Vieläkin hän kysyy kirjeissään: "Oletko muistanut rukoilla?" Koko tämä päivä kysyy meiltä, ovatko äidit opetukselta Jumalasta ja rukouksesta saaneet olla käytännössä meidän elämässämme.

Tänäänkin saamme kääntyä rukoukseen Jumalan puoleen kiittäen Häntä kaikesta siitä, mitä Hän on äideillemme meille antanut, ja pyytään Häntä palkitsemaan äideillemme sen, mikä meiltä ehkä on unohtunut. Tuntiessamme itsemme huonoiksi rukoilijoiksi saamme myöskin Jeesuksen opetuslasten tavalla pyytää: "Herra, opeta meitä rukoilemaan (Lk. 11:1)".

Jorma Teräs.

Uutiskatsaus
14.5.1944 klo 6.
TYRRHENAN rannikon ja Cassinin jövällillä Yksinässa kiivaite taisteluita. ELOJUVAT ensi keskiviikkona. VIIME YONA ovat heittimemme häirinneet ryssän työrühmiä Ohdan sekä L-järvän taistelualueissa.

Pois nuonilta uusi Halonen eilen yhden ryssän pohj. lohkon Ykkösestä käsin. Pöllöön ja Pussiaperän maastoon O-tien pohjoispuol. syntyi eilispäivän kuluessa 118 6" reikä. Nakka nakutteli kii-vain kk-sarjojen ryssän hävittäjä puolen päivän jälkeen.

Lahden pysyvät ajoivat Ku-vajanmetseen reunassa ja Pihlajabunkke-rin luona olevat tj.-miehet lipottiin, mutta sään parannuttua ne hiipivät takaisin.

VANK eikä WALK oli Houan ke-hättelykilpailun voittaja, jota poi-novirhepoholainen pani eilen toimituk-sen valehtelomaan.

KYRKKYVAROITUS kissoille, koirille ja hevösille. 65 kg rotanmyrkyä levitetään lohkolle ajaksi 14.5. klo 18 - 17.5. klo 7:00. Tappava vaikutus on 2 grilla myrkyä.

PISTOOLI LOYDETTY Sassin maastosta. Tied. puh. Jarvi 8.

Pakokauhua kenttäpostikassa? Toispäiväiset ylipitkät kranut aiheuttivat Kpk:ssa yleisen liikekannallepään ja keskihakuisen maansyönteilyn. Omat tappiot: 1 otsaanpotku maistu, joka sidonnan jälkeen pääsi pois sair:sta. - Tapaus aiheutti laajan liittymisen sevelirahastoon, josta Kpk. on loistanut tähän mennessä poissaolollaan. 2.Kpk.3652. Lokko.